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Rekkehus i Gran Vista med havutsikt
GRAN ALACANT SOLD ID # CB8211

100m2 3 2 100m2

• Svømmebasseng:
Felles • Concierge • • Gated

Community

•
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•
Landscaped
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•
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• Nær
stranden

• Terrasse •
Takterrasse

•
Møblert

• Nær
supermarked

• Hvitevarer • Nær
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Beskrivelse

Rekkehus i Gran Vista med havutsikt.

I en av de mest ettertraktede urbanisasjonene i Gran Alacant tilbyr Lexington Realty nå dette rekkehuset med havutsikt.

Huset består av romslig stue, åpen kjøkkenløsning og bad i hovedetasjen. I øverste etasje er det ett soverom og en stor terrasse. I
underetasjen er det et stort soverom med utgang til hageterrasse, et bad og et ekstra soverom. Totalt 133 m2 bygget hvorav 100
m2 er boareal.

Huset har blitt pusset opp med nytt kjøkken, nye bad og nye vinduer og skodder. Den selges fullt møblert og klar til innflytting. Det
ligger i en inngjerdet urbanisasjon med to bassengområder, tennisbaner og store hageområder.

Om Gran Vista; Gran Vista er et prestisjefylt privat kompleks i Gran Alacant-området, og det kan stolt hevde å være et av de beste
i regionen. Det ligger på frontlinjen av en klippe, og tilbyr fantastisk utsikt over Middelhavet og Alicante-bukten.

Dette ekspansive komplekset spenner over 25 000 kvadratmeter og har omhyggelig vedlikeholdte hager. Beboere har tilgang til
fire svømmebassenger, lekeplasser, to tennisbaner, en matbutikk, en kaffebar og en sikkerhetsvakttjeneste.

Plasseringen til Gran Vista er praktisk, med supermarkeder, internasjonale restauranter, butikker, apotek, biblioteker, parker og
offentlige transportforbindelser i umiddelbar nærhet.

Gran Alacant er virkelig et populært område som ligger nær Santa Pola og Alicante flyplass i Spania. Stedet er kjent for sine fine
sandstrender, som tiltrekker både lokalbefolkningen og turister. Området har en mangfoldig befolkning, bestående av både lokale
og utlendinger. 

På  grunn av sin  nærhet  til  flyplassen,  er  Gran Alacant  ofte  foretrukket  av  de som verdsetter  bekvemmelighet  for  reise.  Å  være
lokalisert  i  nærheten  av  Santa  Pola  gir  også  innbyggerne  lett  tilgang  til  fasilitetene,  tjenestene  og  attraksjonene  som er
tilgjengelige i byen.

Tilstedeværelsen av et blandet samfunn, med både lokale og utlendinger, bidrar til det kulturelle mangfoldet i Gran Alacant. Dette
kan skape en levende og inkluderende atmosfære, og gi beboerne muligheten til å engasjere seg i ulike kulturer og livsstiler.

Samlet sett gjør Gran Alacants kombinasjon av vakre strender, nærhet til Santa Pola og bekvemmeligheten av å være i nærheten
av flyplassen det til et tiltalende reisemål for de som søker en kystlivsstil i Spania.

Ta kontakt med Lexington Realty for mer informasjon eller for en visning.

Plassering

Gran Alacant, Costa Blanca Sør, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er et
populært sted både for fastboende og turister som ønsker seg en avslappende kystferie.

Gran Alacant er kjent for sine vakre sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsportaktiviteter. Området har også...
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